ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. ака уйăхĕн 16 - мĕшĕ 21 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2021 г. № 21
село Тарханы

	О постановке на учет

многодетной семьи Кудрявцевых

В соответствии со ст.11,ст.19, ст.28 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001  №136- ФЗ Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 года № 10 «О представлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 года №124 «О мерах по реализации Закона Чувашской «О предоставлении земельных многодетным семьям в Чувашской Республике», постановления главы Тарханского сельского поселения №17/А от 17.05.2011 года «О мерах реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Тарханском сельском поселении» и на основании заявления Кудрявцева Андрея Васильевича, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить семью Кудрявцева Андрея Васильевича на учет в качестве многодетной семьи, имеющей право безвозмездного получения земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства  в соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тарханского сельского поселения                                                               А.М. Еремеев

Приложение № 1

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                               Тарханского сельского поселения

                                                                                                   от 16.04.2021 года № 21

                                                              СПИСОК

многодетной семьи,  имеющей право безвозмездного получения земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства  в соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»

	Фамилия, имя отчество граждан
	Степень родства
	Дата рождения
	Реквизиты документа удостоверяющего личность

	Кудрявцев

Андрей Васильевич

	06.03.1976
	паспорт РФ 97 20 № 503825 выдан МВД по Чувашской Республике 25.03.2021 г.

	Кудрявцева
Татьяна Николаевна
	жена
	27.10.1979
	паспорт РФ 97 99 № 083230 выдан Батыревским РОВД Чувашской Республики 04.02.2000 г.

	Кудрявцев
Николай Андреевич
	сын
	22.05.2003
	паспорт РФ 97 17 № 282792 выдан  Межрайонным отделом УФМС России по Чувашской Республике в с. Батырево 30.05.2017 г.

	Кудрявцев

Николай Андреевич
	сын
	22.05.2003
	паспорт РФ 97 17 № 282791 выдан  Межрайонным отделом УФМС России по Чувашской Республике в с. Батырево 30.05.2017 г.

	Кудрявцева
Ксения Андреевна
	дочь
	28.10.2011
	Свидетельство о рождении I-РЛ № 757950 выдано Отделом ЗАГС администрации Батыревского района Чувашской Республики 31.10.2011 г.

_1198160116